
Uchwała nr 399/217/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 marca 2021 r. 
 

w sprawie wyznaczenia Wspólnego Zamawiającego do przygotowania  
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych  
oraz udzielenia zamówień dotyczących zakupu sprzętu komputerowego  
i urządzeń wielofunkcyjnych na rzecz wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 31 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 41 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, z późn. zm.1)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Wyznacza się Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie jako 

Wspólnego Zamawiającego właściwego do: 
1) przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

oraz udzielenia zamówień dotyczących zakupu sprzętu komputerowego i urządzeń 
wielofunkcyjnych, w tym zawierania umów, na rzecz wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych wymienionych w „Wykazie wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych, dla których Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie realizuje zamówienia publiczne jako Wspólny 
Zamawiający”, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały; 

2) realizacji praw i obowiązków zastrzeżonych dla Wspólnego Zamawiającego 
wynikających z zawartych umów o udzielenie zamówienia lub powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa. 

2. Wspólny Zamawiający realizuje zamówienia w zakresie zakupu sprzętu komputerowego  
i urządzeń wielofunkcyjnych, określonych w „Wykazie asortymentu, dla którego Urząd 
Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie realizuje zamówienia publiczne 
dotyczące zakupu sprzętu komputerowego i urządzeń wielofunkcyjnych jako Wspólny 
Zamawiający”, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały.  

3. W uzasadnionych przypadkach Marszałek Województwa Mazowieckiego lub działający  
w jego imieniu Sekretarz Województwa – Dyrektor Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie w ramach realizacji zamówień,  
o których mowa w ust. 1 i 2, uprawniony jest do podjęcia decyzji o czasowym: 
1) nieuczestniczeniu poszczególnych wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych w realizacji wybranych zamówień publicznych; 
2) odstąpieniu od realizacji zamówień publicznych w zakresie poszczególnych zakupów. 

 

§ 2. 
Zamówienia, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2, realizowane są ze środków finansowych 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych zabezpieczonych corocznie  
w planach finansowych tych jednostek. 
 

§ 3. 
Postępowania o udzielenie zamówień, o których mowa w § 1 ust. 1, w zakresie określonym  
w § 1 ust. 2, przeprowadza się na podstawie niniejszej uchwały oraz z uwzględnieniem zasad 
wynikających z obowiązujących przepisów wewnętrznych regulujących kwestie planowania, 
przygotowania i udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 464. 



§ 4. 
Zasady współdziałania w sprawie zamówień, o których mowa w § 1 ust. 1, w tym  
w szczególności prawa i obowiązki uczestników postępowań o udzielenie zamówienia, 
określają „Zasady współdziałania pomiędzy Wspólnym Zamawiającym a wojewódzkimi 
samorządowymi jednostkami organizacyjnymi w zakresie przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielenia zamówień”, stanowiące 
załącznik nr 3 do uchwały. 
 

§ 5. 
1. Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego do przygotowania  

oraz przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielenia 
zamówień publicznych, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2, z prawem udzielania dalszych 
pełnomocnictw. 

2. Zobowiązuje się kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, 
wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, do niezwłocznego 
udzielenia Marszałkowi Województwa Mazowieckiego pełnomocnictw, zgodnie  
ze wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały. 

 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 7. 
Traci moc uchwała nr 1680/192/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
25 października 2016 r. w sprawie wyznaczenia Wspólnego Zamawiającego do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zakupu 
sprzętu komputerowego i urządzeń wielofunkcyjnych na rzecz wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych.2 
 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

 
2 Zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 1718/194/16 z dnia 2 listopada 2016 r. i nr 1825/200/16  

z dnia 22 listopada 2016 r. 


	w sprawie wyznaczenia Wspólnego Zamawiającego do przygotowania  i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych  oraz udzielenia zamówień dotyczących zakupu sprzętu komputerowego  i urządzeń wielofunkcyjnych na rzecz wojewódzkich samor...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.
	§ 7.
	§ 8.


